- Sophia, uxor Johannis de Sulta 2098. 2099.
 Sozat, Zosat (*Soest*), Hildebrandus de 3414.
 3611.
 Spicherinc, Nycolaus 357. 1863.
 S. Spiritu, Jacobus dict. de 50.
 — Johannes de, dominus 29. frater Ludekinus.
 — Ludekinus de 29. frater Johannes.
 Splitewecke, Split(e)wegge, Andreas (*Dreves*)
 2438. 3131.
 — vel Holewegge, Ecbertus 2578.
 Spoldener 365. 1797.
 — Hinricus 339.
 Spruteko, Spruteke, Sprutekinus 1926.
 — Hinricus 43. 1813.
 Spruthop, relicta 2337.
 Stabulo, Hermannus de 739. filia Taleke.
 — Thidekinus de 3388.
 Stacius, Statius 1284. et uxor 1445. 1563.
 Stade(n), Stadis (*Stade*), Bertoldus de 2373.
 2935. et Elerus 1638.
 — Heyneman de 2609. 2610.
 — Herderus de 3308.
 — Hinricus, Hinceke, Heyno, Heyne de 2039.
 2403. 3542. et uxor 1490.
 — — fartor 2365.
 — Johannes de 3160.
 — Nicolaus de 1179. 1263. 1310. 2981. et
 nati 1505.
 Stakelangesce, Lutgardis 47.
 Stamer, Albertus 1053. 3573. et uxor Tale
 1323.
 — Arnoldus 759. Tale St. Arnoldi 3265.
 Stamer[n]de Hinric 3515.
 Starbrot (*Stahlbrode, Kr. Grimmen*) 3665.
 Starke(n) 2837. 3238. 3308. filia, uxor Hinrici
 de Brakele 3231.
 — Everardus filius 1433.
 — Johannes 1824. 1992. 2116.
 — relicta, uxor Johannis Frisonis 3097.
 Starkenberch, Nicolaus 2791. 3464.
 Starkowe, Storkowe, Storcow(e) (*Starkow, Kr.
 Fransburg*) 1975. illi de, in Oldenhaghen
 2036.
 — G(h)erwinus (de) 266. 332. 336. 450. 575.
 776. 813. 844. 864. 907. 962. 1308. 1352.
 1474. 1743. 1747. 1770. 2011. 2060. 2349.
 2477. 2644. 2927. 3259. 3672. 3685. avun-
 culus Johannes Branteshaghen 2928. et
 mater 2348. et soror Margarete (Greta),
 (monialis in Cromin) 2639. 3685.
 — Nicolaus 2616.
 Storkowesce 258. filia Alheydis, maritus eius
 Johannes Branteshagen, filius Johannes.
 Stargard(e), Stargardem, Stargart (*Stargard,
 Mecklb. u. Pommern*).
 — Albertus de, dominus 615. 1548. 3655.
 — Hinricus de, pueri 486. 538. 2521. filius
 Thidericus 909.
 — Johannes de 451. 513. 1786. 1900. 2025.
 Stekeborch, Nicolaus, dominus 3672.
 Steker, Nicolaus 1552.
 Stelter, Johan 3473.
 Sten, Stene, Gherardus 631.
 — Gerborch de, filia Mechtildis, relicte Wille-
 kini de Beren 417. 534.
 — Johannes et uxor 3081.
 — Margareta de, filia Mechtildis etc. 417.
 534.
 Sten, Mechtildis de, filia Mechtildis etc. 417.
 534.
 Stenborch, Stenberch (*Steinberg, Hessen,
 Oldenbg., Westf.*), Hinricus, filia Tilseke
 3131.
 — Tomas 3708.
 Stenger (*Kr. Steinburg in Holst.*), Arnoldus 3693.
 Stenhag(h)en, Steynhagen (*Steinhagen, Kr.
 Fransburg*) 336. 1113. 2915. via qua itur
 2252. 2857.
 — Arnoldus 1969. pistor 224.
 — Balenwolt de 143. pueri Johannes et
 Hilleke.
 — filii 3427.
 — Gerhardus (de) 1778. 2096. 2269. 2344.
 pueri 1427. 1428. 3324. pueri Gherardus et
 Johannes 2833. et filia Taleke et mater
 2173.
 — Herman(nus) (de) 36. 291. 292. 293. 295.
 298. 369. 370. 373. 652. 849. 852. 877.
 1255. 1603. 1770. 1799. 1827. 1844. 1874.
 1945. 2192. 2393. 2505. 2617. 2632. 2648.
 3193. 3488. 3497. dominus 901. frater
 Kopekini 1368. 1454. et filii et filia sua
 [monialis] in Berghen 2285. avunculus
 Arnoldi Snellen 3488.
 — Hermannus, burgensis 3628.
 — Hermannus de Dacia 194.
 — Herman, olderman 328.
 — Hinricus 852. 966. 1128. 2441. 2578.
 2688. 3284. privignus Symon 852. 966.
 pueri nati a filia Hinrici de Cippeken 1398.
 — Hinricus doleator 2311. 2346.
 — Jacobus, Kopeke, Kopekinus 1255. 1559.
 3536. et frater Hermannus 1368. 1454.
 — Institor 3132.
 — Johannes 182. et uxor Mechtildis 2286.
 — Tydericus, filie Tybbe et Mechtildis 310.
 pueri 1755.
 — s. a. Balenwolt, Dacia.
 Stenhof (*Steinhof bei Braunschweig*) 860. 2576.
 2581. 2979. 3444.
 Stenhus 457. 488. 1856. 1990. 3645. 3718.
 — Hinricus 460. 545.
 — Hinricus de, dominus presbiter 1147.
 1331.
 — Johannes 455. 774.
 — T(h)ydericus, T(h)idericus, Theodericus,
 Tideke, Thidekinus, 247. 1332. 1478. 1525.
 1720. 1721. 1974. 2813. 3282. 3283. 3503.
 consul 3628. relicta 1001. dominus 63.
 683. 2976. dom. sacerdos 2301. dom.
 sac. et sua soror Hebele, relicta Lifardi
 Simersdorp 3537. dominus presbiter et
 gener Leffardus Simerstorp 1001. 1147.
 1331.
 Stenhusesche, Elizabet 617.
 — Henneke et pater 1522.
 — Hinricus et uxor 1619.
 — Jacobus 1497.
 Stenvelt (*Steinfeld, Kr. Fransburg; Mecklb.,
 Oldenbg., Schleswig*), Kerstin et uxor
 (relicta Detlevi Ortulani) 1611. 3569.
 Hinricus 3575.
 Stenwech, Stenweghe 932. 1199. 1430. 1480.
 2909. 3674. Bernardi relicta Hilla 2853.
 — Johannes (de) 421. 524. 526. 527. 906.
 2830.